PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    18.03.2019г.   № 75-р
         п. Шумячи
	Об утверждении перечня мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Шумячского городского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Шумячского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумячского городского поселения, Правилами благоустройства территории Шумячского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 29.11.2018 года № 55

1. Утвердить  на территории Шумячского городского поселения перечень мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Шумячского городского поселения в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                           Г.А. Варсанова

	Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от «18»    03   2019г. № 75-р

Перечень

мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Шумячского городского поселения
	п/п
	Адрес места расположения
	Географические координаты

	1
	Ул. Полевая вблизи д.№1
	53.857428, 32.423837

	2
	Ул. Кирпичный завод вблизи д.№5
	53.857428, 32.423837

	3
	Ул. Понятовская, вблизи д.№29
	53.674703, 32.751776

	4
	Ул. Понятовская вблизи д.№40
	53.850725, 32.429820

	5
	Ул. Мюдовская вблизи д.№43
	53.851474, 32.435982

	6
	Ул. Мира вблизи д.№39
	53.852000, 32.438057

	7
	Ул. Советская вблизи д.№12
	53.855165, 32.425849

	8
	Ул. Советская  вблизи д.№58
	   53.855279, 32.422517

	19
	Ул. Советская вблизи д.№2
	53.855165, 32.425849

	10
	Ул. Октябрьская вблизи д.№2
	53.849530, 32.426020

	11
	Ул. Энергетиков вблизи д.№6
	53.937239, 32.850393

	12
	Пер. Советский вблизи д.№4
	53.851171, 32.412850

	13
	Ул. Интернациональная вблизи д.№33
	53.856631, 32.426631

	14
	Ул. 8 Марта вблизи д.№9
	53.860141, 32.425939

	15
	Ул. Луговая вблизи д.№12
	53.864272, 32.427940

	16
	Ул. Луговая вблизи д.№37
	53.864837, 32.426081

	17
	Ул. Заводская вблизи д.№55
	53.861559, 32.425292

	18
	Ул. Форпост вблизи д.№3
	53.864835, 32.430493

	19
	Ул. Форпост вблизи д.№7
	53.868271, 32.426461

	20
	Ул. Форпост вблизи д.№12а
	53.868117, 32.426954

	21
	Ул. Форпост вблизи д.№16а
	53.868117, 32.426954

	22
	Ул. Заводская  вблизи магазина «Ивушка»
	53.861559, 32.425292

	23
	Ул. Гагарина вблизи д.№11
	53.865945, 32.413901

	24
	Ул. Мелиоративная вблизи д.№26
	53.865021, 32.414584

	25
	Ул. Мелиоративная вблизи д.№1
	53.865021, 32.414584

	26
	Ул. Лесхоз вблизи д.№1
	53.874737, 32.404658

	27
	Ул. Лесхоз вблизи д.№9
	53.869626, 32.404823

	28
	Ул. Лесхоз вблизи д.№27
	53.872433, 32.402448

	29
	Ул. Окружная
	53.862824, 32.411619

	30
	Ул. Окружная близи д.№3
	53.862164, 32.408556

	31
	Ул. Лесная вблизи д.№18
	53.864453, 32.415240

	33
	Ул. Первомайская вблизи д.№7
	53.857130, 32.415402

	34
	Ул. Сельхозтехника вблизи д.№35
	53.861225, 32.409437

	35
	Ул. Пролетарская вблизи д.№1а
	53.864257, 32.416731

	36
	Ул. Пролетарская вблизи д.№22
	53.864257, 32.416731

	37
	Ул. Заречная вблизи д.№12
	53.862302, 32.422741

	38
	Ул. Музыкальная вблизи д.№8
	53.859159, 32.423603

	39
	Ул. Школьная вблизи д.№14
	53.861586, 32.413362

	40
	Ул. Ельнинская вблизи д.№15
	53.857805, 32.425328

	41
	Ул. Советская вблизи д.№110
	53.854539, 32.419857

	42
	Ул. Полевая вблизи д.№15
	53.857428, 32.423837